ĐẢNG BỘ KCCQ TỈNH LAI CHÂU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Lai Châu, ngày 22 tháng 10 năm 2014

	*

	Số: 332 -CV/ĐU

	 V/v báo cáo công tác kiểm tra, giám

sát năm 2014 và xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2015

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh
Thực hiện Công văn số 73-CV/UBKT ngày 20/10/2014 của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc thực hiện hoàn thành công tác kiểm tra, giám sát năm 2014;

Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu các cấp ủy các chi bộ trực thuộc tiến hành một số nhiệm vụ sau:
1) Rà soát kế hoạch kiểm tra, giám sát của năm 2014 và thực hiện đầy đủ các cuộc kiểm tra, giám sát đã đề ra.

Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát năm 2014 về phòng Hành chính – Tổ chức trước ngày 10/11/2014 để tổng hợp báo cáo đảng ủy cấp trên.

2) Xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2015 của chi bộ (có mẫu kèm theo), gửi về Đảng ủy trước ngày 10/11/2014.
Ghi chú:

- Mỗi chi bộ xây dựng 01 cuộc kiểm tra, 01 cuộc giám sát chuyên đề (Đối với giám sát thường xuyên, các chi bộ thực hiện lồng ghép với các buổi sinh hoạt chi bộ hàng tháng).
- Kế hoạch kiểm tra, giám sát của các chi bộ nên tập trung nhiều vào việc kiểm tra cá nhân cấp ủy viên cùng cấp hoặc cá nhân đảng viên trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao, chấp hành Điều lệ Đảng, các Nghị quyết Đảng...
Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu các chi bộ nghiêm túc thực hiện./.

	T/M BCH ĐẢNG BỘ

	  Nơi nhận:
	 BÍ THƯ

	- Như kính gửi;

	- Lưu ĐU.

	(đã ký)

	Nguyễn Ngọc Vinh